todos los servicios básicos, tales como: energía eléctrica, agua corriente, telefonía, etc. 

Las actividades principales enmarcadas en el Proyecto “BARRIO ABIERTO VIDA ALEGRE CAPIATÁ 
2” son: 

• Desbroce para apertura de calles; 
• Demarcación de lotes; 
• Construcción de 139 (ciento treinta y nueve) viviendas de dos dormitorios con sistemas 

propio de tratamiento de efluentes; 
• Construcción de áreas de esparcimiento;  
• Construcción de estacionamientos; 
• Venta de los lotes con las unidades habitacionales construidas. 

Conforme a las disposiciones vigentes a través de la Ley 3966 Orgánica Municipal, el lugar obtendrá